[image: image1.jpg]

ППРОЕКТ

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10 декабря 2014 г.

	                        № 292

	п.Унъюган

Об утверждении базовых ставок
арендной платы

Проект РОЕКТ

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган  от 29.02.2012 № 4 и в целях урегулирования отношений, возникающих при заключении договоров аренды муниципального имущества и земельных участков:
1. Установить базовую ставку для исчисления арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в размере 220 рублей за один квадратный метр в месяц.
2. Направить постановление для обнародования через средства массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Унъюган от 18.01.2007 № 5 «Об утверждении базовых ставок арендной платы».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И.Деркач